ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE

NÍVEL SUPERIOR

RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO COMPLEMENTAR

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 001 de 2018 que normatiza o Concurso Público
da Advocacia-Geral da União vem, após a verificação de regularidade, apresentar:

1.  Candidatos hipossuficientes econômicos com pedidos de isenção INDEFERIDOS POR FALHA NA FORMALIZAÇÃO NA DECLARAÇÃO ENVIADA (Sem assinatura / ilegível / fora do
padrão do anexo III / Requerimento sem anexo) sem consulta ao Órgão Gestor do CadÚnico:

Inscrição Nome Situação

111825 ADRIANA SILVA CARNEIRO Indeferido

113519 ALANE NUNES SOUSA Indeferido

130149 ALBERTO DAMASCENO DE MELO Indeferido

135312 ALYSON ZADIR MACIEL DE MELO Indeferido

122301 ANA BEATRIZ FERREIRA RIBEIRO Indeferido

134900 ANA BEATRIZ FERREIRA RIBEIRO Indeferido

134951 ANA BEATRIZ FERREIRA RIBEIRO Indeferido

115143 ANDRE RODRIGUES SILVA Indeferido

135460 ANDREZZA CAROLINE ARAÚJO DE LIMA Indeferido

135379 ANTONIO SANTOS DE ANDRADE Indeferido

135080 ARIELE DA SILVA MENDES Indeferido

118834 ARLETE SANTOS DE BRITO Indeferido

129575 BRUNO BARBOSA DOS SANTOS Indeferido

134112 CARLA MARIA DE OLIVEIRA ARAUJO Indeferido

127954 CLAUDENICE LIMA OLIVEIRA Indeferido

117154 DJANILDO GOMES JÚNIOR Indeferido

129707 ELAINE PRISCILA AMARO DE SÁ Indeferido

Inscrição Nome Situação

119543 ELCINEIDE OLIVEIRA DAS CHAGAS SOUSA Indeferido

134556 ELIAS GARCIA DE ALMEIDA Indeferido

117974 ERICSSON ARAUJO DA SILVA Indeferido

135210 FABIANA PEREIRA VIEIRA NAVARRO Indeferido

112728 FABIANA SANTOS FERREIRA DE JESUS Indeferido

114061 FÁBIO DA MOTA SILVA Indeferido

135129 FAENA OTAZUR DONASCIMENTO Indeferido

114627 FELIPE PAES PORTO Indeferido

120574 FERNANDA AUGUSTO DOS SANTOS
Indeferido

114496 FERNANDA DE ARAÚJO PORTO Indeferido

113889 FLÁVIA CRISTINA PEGORARI DUARTE Indeferido

124754 FRANCISCO IVANDER AMADO BORGES ALVES Indeferido

130006 GENISSON VIEIRA DE SANTANA JUNIOR Indeferido

120504 GRAZIELA ALVES RIBEIRO Indeferido

134554 IZABEL FLORENCIA DA SILVA NETA Indeferido

134608 IZABEL FLORENCIA DA SILVA NETA Indeferido

115169 JACKELYNE CARMO DE SOUSA OLIVEIRA GONÇALVES Indeferido

115433 JACKELYNE CARMO DE SOUSA OLIVEIRA GONÇALVES Indeferido

135000 JANIALYSSON DA SILVA PAIVA Indeferido

134911 JAQUELINE SOARES DE SOUZA Indeferido

117027 JEANA DE SOUZA CASTRO Indeferido

134668 JOELMA LUCIA BARBOSA DE SOUZA SILVA Indeferido

135078 JOELMA LUCIA BARBOSA DE SOUZA SILVA Indeferido

135057 JORGYANA RAMONNA DE LIMA SILVA Indeferido

132127 JOSILENE DE OLIVEIRA SANTOS FREITAS Indeferido

132144 JOSILENE DE OLIVEIRA SANTOS FREITAS Indeferido

126533 JOYCE SOARES Indeferido

125265 KELLY RAYANY SANTANA DA SILVA Indeferido

112250 LAYANE DA SILVA ROSA Indeferido

112406 LAYANE DA SILVA ROSA Indeferido

132223 LETÍCIA FREITAS NASCIMENTO Indeferido

133636 LILIANE DA CONCEIÇÃO ARAÚJO Indeferido

130746 LUCAS DE OLIVEIRA ROCHA Indeferido

Inscrição Nome Situação

132322 LUCAS PEIXOTO DE FREITAS Indeferido

117860 LUCIMAR VARGAS RODRIGUES Indeferido

117812 LUIS OTAVIO BOULHOSA PINTO Indeferido

134948 MAIALA SANTOS Indeferido

135386 MARIA CECÍLIA DE SOUZA CAMARGO Indeferido

121115 MARINA SANTOS DA ROCHA Indeferido

129398 MICHELE MARTINS DOS SANTOS Indeferido

112410 NADYNE LINS PORTELA MESQUITA Indeferido

129237 NILZA AQUINO Indeferido

114311 NUBIA MENDONCA VALADAO Indeferido

114324 PATRICIA MOREIRA LUZ Indeferido

123592 PATRICIA NEGREIROS DE ALBUQUERQUE Indeferido

132963 PATRICIA ROCHA NEVES Indeferido

114048 QUEMESON DE OLIVEIRA ALVES Indeferido

131450 RAYANNE MARIA OLIVEIRA DA SILVA RIBEIRO Indeferido

120910 ROGÉRIA VIEIRA SILVA Indeferido

113226 ROSEMEIRE LEONOR DA SILVA Indeferido

134987 ROSINEIDE LOPES GUEDES Indeferido

135375 SARAH PERES NOGUEIRS Indeferido

112247 SUZANA MAGDA TOMAZ PIRES Indeferido

130443 TAIANE MARTINS DE LIMA Indeferido

134446 TATIANNA TRINDADE AMADOR Indeferido

135462 TIAGO AUGUSTO DOS SANTOS PANTOJA Indeferido

134012 TIERES AYALA Indeferido

133874 VANDERLEY CRISOSTOMO DA SILVA Indeferido

114326 VANIA SOUZA OLIVEIRA Indeferido

Em 30 de outubro de 2018.

IDECAN